
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

Н А К А З
м. Київ 2023 р.

Про внесення змін до Положення про екзаменаційну комісію та атестацію 
здобувачів вищої освіти в КПІ ім. Ігоря Сікорського

З метою впорядкування змісту нормативних документів університету
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Положення про екзаменаційну комісію та атестацію 
здобувачів вищої освіти в КПІ ім. Ігоря Сікорського (затвердженого наказом від 
01.10.2020 р. № 7/178, зі змінами, внесеними наказом від 19.04.2021 р. 
№ НУ/71/2021 та наказом від 03.05.2022 р. № НОН/130/2022): 

1) у п. 3.11 видалити словосполучення «їх залікові книжки,»;
2) п. 3.14 видалити, а п. 3.15 та 3.16 перенумерувати відповідно на 3.14 

та 3.15;
3) у п. 6.12 видалити словосполучення «залікові книжки здобувачів, 

допущених до атестації».
2. Відділу супроводження порталу університету (Цуріна Н.О.) 

забезпечити розміщення нової редакції Положення на інформаційних ресурсах 
університету.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 
роботи Мельниченка А.А.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



ПРОЕКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ:

Проректор з навчальної роботи
Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО

тел. 204-84-50

ПОГОДЖЕНО:

Проректор 
з навчально-виховної роботи Наталія СЕМІНСЬКА

Юрисконсульт

ДП № 0009
Виконавець: Желяскова Т.М.
тел. 204-93-91

Розрахунок розсилки:
Всі структурні підрозділи


